
 STATUT A ÚPLNÉ PRAVIDLASPOTŘEBITELSKÉ SOUTĚŽE 

„Max Sport Soutěž 2025“ 

Účelem tohoto statutu je upravit pravidla soutěže s názvem „Soutěž Max Sport 2025“ (dále 

jen „soutěž“). Tento statut je jediným závazným dokumentem, který upravuje pravidla uvedené 

soutěže ve vztahu ke spotřebitelům. Tento statut může být měněn písemnými dodatky k tomuto 

statutu. Změny tohoto Statutu po vyhlášení soutěže jsou přípustné pouze s písemným souhlasem 

společností BAULI SLOVAKIA & CZECH REPUBLIC, s.r.o. a HAWARD Group, s.r.o. 

 

1. Pořadatel a organizátor 

 Pořadatelem soutěže ve Slovenské republice a v České republice je společnost BAULI 
SLOVAKIA & CZECH REPUBLIC, s.r.o., se sídlem Mlynské Luhy 76/A, Slovenská republika, IČO: 
31368891, DIČ: 2020353225, IČ DPH: SK2020353225; zápis v obchodním rejstříku Městského 
soudu Bratislava III, oddíl: Sro, vložka č. 6687/B (dále jen „pořadatel“). 

 Organizátorem soutěže je společnost HAWARD Group s.r.o., Klincová 24 821 08 Bratislava - 
okres Ružinov, IČO: 52118924, DIČ: 2120911870, IČ DPH: SK2120911870, zapsaná v 
obchodním rejstříku Městského soudu Bratislava III, oddíl: Sro, vložka č. 133860/B, (dále jen 
„Organizátor“). 

2. Trvanísoutěže 

• Soutěž probíhá od 1.5.2025 00:00:00 do 30.6.2025 23:59:59 (tj. 61 kalendářních dnů).  

3. Kdo se může soutěže zúčastnit 

• Soutěže se může zúčastnit každá fyzická osoba starší 15 let s korespondenční adresou na území 

Slovenské republiky a České republiky, s výjimkou osob uvedených v bodě 11 tohoto statutu, (dále jen 

„soutěžící nebo účastník“) 

4. Výrobky v soutěži (tzv.soutěžní produkty) 

• Soutěž se vztahuje na výrobky pořadatele, které tvoří přílohu č. 1 tohoto statutu a úplná pravidla 

spotřebitelské soutěže „Soutěž Max Sport 2025“. 

5. Podmínky soutěže 

• Úplné informace o soutěži naleznete na webových stránkáchwww.maxsportsutaz.coma v rámci 

tohoto Statutu a úplných pravidel spotřebitelskésoutěže „Max Sport Soutěž 2025“ 

• Soutěžící se do soutěže zapojí zakoupením alespoň 1 kusu libovolného soutěžního produktu, 

zakoupeného v kterékoli kamenné prodejně nebo e-shopu na území Slovenské a České republiky, a 

následným zaregistrováním následujících údajů: datum a čas nákupu na webové stránce 

www.maxsportsutaz.com. V případě faktury není čas nákupu povinným údajem. 

• Soutěže je možné se zúčastnit jak s originálem daňového dokladu, tj. vytištěnými pokladními bloky 

nebo fakturami, tak s elektronickými verzemi originálů pokladních bloků a faktur z nákupů 

uskutečněných během soutěžního období od 01.05.2025 00:00:00 do 30.06.2025 23:59:59, 

http://www.maxsportsutaz.com/


• Originál dokladu o nákupu (nebo originál digitální verze účtenky či faktury) musí být uchováván po 

dobu trvání soutěže a po jejím skončení, nejpozději do konce roku 2025, nebo v případě výhry do 

jejího doručení. 

Vytvoření konta a registraceúdajů pomoci web stránky www.maxsportsutaz.com: 

• Soutěžící si vytvoří osobní účet na webové stránce www.maxsportsutaz.com zadáním následujících 

údajů Jméno, Příjmení, Adresa, E-mail a Telefonní číslo.  

• Zaškrtnutím příslušného políčka (checkboxu) soutěžící prohlašuje a potvrzuje, že se seznámil s tímto 

statutem a úplnými pravidly spotřebitelské soutěže „Max Sport Soutěž 2025“, souhlasí s nimi v plném 

rozsahu a zavazuje se je dodržovat. Soutěžící bere na vědomí, že pokud tak neučiní, nemůže se této 

soutěže zúčastnit. Soutěžící dále prohlašuje, že je starší 15 let. 

• Zaškrtnutím příslušného políčka (checkboxu) soutěžící souhlasí se zpracováním svých osobních 

údajů pro účely organizace soutěže „Max Sport Soutěž 2025“, kontroly dodržování jejích pravidel, 

předání cen a vyhodnocení soutěže. Soutěžící bere na vědomí, že bez toho se této soutěže nemůže 

zúčastnit. 

• Poté soutěžící potvrdí svou registraci a na jím uvedenou e-mailovou adresu bude zasláno potvrzení 

o vytvoření účtu. 

• Po úspěšném vytvoření účtu a následném přihlášení může soutěžící zaregistrovat účtenku nebo 

fakturu z nákupu. V případě zaregistrování nekonzistentních údajů bude registrace dokladu do 

soutěže neplatná.  

• Účtenku/fakturu je třeba vyfotografovat nebo naskenovat a nahrát na webové stránky soutěže 

www.maxsportsutaz.com. Při registraci účtenky je soutěžící rovněž povinen uvést hodinu, minutu a 

datum nákupu výrobku a tyto údaje vyplnit v příslušném okně na internetových stránkách soutěže. U 

faktury je soutěžící povinen při registraci faktury uvést datum nákupu výrobku a vyplnit je v 

příslušném okně na internetových stránkách soutěže. 

• Soutěžící mají kompletní přehled o svých soutěžních účtenkách díky potvrzovacím e-mailům, které 

automaticky přicházejí na e-mail soutěžícího po registraci každé účtenky nebo nákupní faktury. 

• Nahrání fotografie nebo skenu registrované pokladní účtenky z nákupu je povinné. Maximální 

velikost přiloženého souboru nesmí přesáhnout 5 MB a musí být uložen ve formátu jpg nebo jpeg. V 

případě neúspěšného zadání údajů nebo nahrání pokladní účtenky je nutné kontaktovat Organizátora 

soutěže prostřednictvím kontaktního formuláře, který soutěžící najde na stránce soutěže v sekci 

„Infomail“. V opačném případě bude registrace do soutěže neplatná. 

 

6. Výhry a losování 

Výhry jsou: 

• 1 x Luxusní dovolená v hodnotě 3000 € 

 3 x Iphone 15 128GB 

• 10 x GARMIN SMART hodinky 

 100 x3-měsíční zásoba tyčinek dle výběru pořadatele 



Celkový počet výherců je 114. 

• Výhry podléhají dani z příjmu fyzických osob podle aktuálního znění příslušného zákona o dani z 

příjmu, který se na soutěžícího jako daňového poplatníka vztahuje a podle kterého je soutěžící 

povinen daň z příjmu vypořádat. 

• Losování výherců proběhne do 15 pracovních dnů od ukončení soutěže za přítomnosti notáře, 

zástupce Organizátora a zástupce Pořadatele. Po vylosování výherců bude vylosováno 20 náhradních 

výherců, kteří budou v případě vyloučení nedodržení podmínek soutěže nebo nepřevzetí výhry 

nahrazeni v pořadí, v jakém byli vylosováni.   

• Výherci budou kontaktováni do 10 pracovních dnů od slosování s oznámením o výhře e-mailem z 

info@maxsportsutaz.com 

• Po losování může být soutěžící vyzván e-mailem z adresy info@maxsportsutaz.com k zaslání kopie 

dokladu o nákupu zpět na soutěžní e-mail nebo k zaslání originálu pokladního bloku z nákupu na 

adresu HAWARD Group, s.r.o., Klincová 24, Bratislava. Zásilka musí obsahovat také kompletní 

kontaktní údaje výherce, včetně e-mailové adresy registrované při založení účtu a telefonního čísla 

soutěžícího. Zásilku s odpovědí musí výherce odeslat nejpozději do 7 dnů (rozhodující je datum 

poštovního razítka na obálce). V případě nezaslání všech výše uvedených dokumentů a informací v 

požadovaném termínu (nebo v případě, že tyto dokumenty nebudou odpovídat skutečnostem 

uvedeným v rámci registrace do soutěže), ztrácí účastník nárok na výhru a výhra bude předána 

náhradnímu výherci. V případě jakýchkoli pochybností o pravosti pokladních bloků je výherce povinen 

předložit originály všech pokladních bloků, které do soutěže zaregistroval, ve výše uvedené lhůtě, a to 

pod sankcí vyloučení ze soutěže.  

• Výherci budou zveřejněni na webových stránkách www.maxsportsutaz.com do 15 dnů od losování, 

a to v podobě jména, počátečního písmene příjmení a města. Výherci mohou být rovněž zveřejněni 

na sociálních sítích společnosti BAULI SLOVAKIA & CZECH REPUBLIC, s.r.o., a také v PR komunikaci, 

která je výslovně spojena s komunikací značky BAULI SLOVAKIA & CZECH REPUBLIC, s.r.o.. 

• Pro získání výhry je Soutěžící povinen poskytnout Organizátorovi své pravdivé a úplné kontaktní 

údaje v souladu s těmito pravidly. Při předání a převzetí výhry je každý výherce povinen prokázat svou 

totožnost platným průkazem totožnosti, přičemž pouze výherce soutěže je oprávněn převzít výhru 

osobně, jinak nárok na výhru zaniká a výhra bude přidělena náhradnímu výherci. 

• Již zadané kontaktní údaje můžete změnit zasláním nových údajů na následující e-mailovou adresu 

info@maxsportsutaz.comnebo přímo na adrese www.maxsportsutaz.com na svém účtu, a to 

nejpozději do 5 dnů od oznámení výhry (pokud výhra ještě nebyla výherci zaslána). 

• V případě, že výherce nesplní podmínky kontroly, bude cena udělena náhradnímu výherci.  

• Organizátor si vyhrazuje právo se souhlasem Pořadatele soutěže nahradit deklarované výhry 

výhrami obdobného typu a odpovídající hodnoty a změnit podmínky výher tak, aby mohly být 

předány výhercům v souladu s těmito pravidly, zejména pokud výhry neposkytuje třetí strana. 

7. Další podmínky soutěže 

• Soutěžící se mohou do soutěže znovu zapojit s každým dalším/novým nákupem soutěžních 

produktů a zadáním nových informací z účtenky nebo faktury na webové stránce soutěže 

www.maxsportsutaz.com. Opakované použití jedné účtenky nebo faktury bude považováno za 

porušení pravidel soutěže a spotřebitel bude ze soutěže okamžitě vyloučen. 

mailto:info@maxsportsutaz.com


• Vícenásobná účast je možná, ale vždy pouze s novým soutěžním nákupem (tj. s dalším nákupem 

alespoň 1 soutěžního výrobku na novém pokladním bloku nebo faktuře a pokaždé, když jsou řádně 

splněny podmínky účasti. To znamená, že soutěžní nákup je vždy doložen jednou účtenkou nebo 

fakturou a zároveň jedna účtenka nebo faktura může dokládat pouze jeden soutěžní nákup. I když 

jedna účtenka nebo faktura dokládá nákup více než 1 výrobku (tj. 2 a více výrobků), daná soutěžní 

účtenka opravňuje soutěžícího pouze k jedné registraci do soutěže, tj. lze ji v soutěži použít pouze 

jednou. 

• Za e-mail soutěžícího bude Organizátor považovat e-mail, který soutěžící použil při registraci 

pokladního bloku na webových stránkách soutěže, nebo e-mail, který soutěžící uvedl jako svůj 

kontaktní e-mail. Každý jednotlivý zákazník se může soutěže zúčastnit pouze s jednou e-mailovou 

adresou. Pokud Organizátor nebo Pořadatel zjistí opak, bude takový účastník ze soutěže bez náhrady 

vyloučen.  

• Každý soutěžící může vyhrát maximálně 1 cenu za celé období soutěže. 

• Účastník bude vyloučen bez náhrady jakýchkoli nákladů nebo škod, které mu mohou vzniknout, v 

případě, že pořadatel zjistí nebo bude mít důvodné podezření, že se účastník nebo jakákoli jiná osoba, 

která účastníkovi pomohla získat cenu, dopustila podvodného nebo nekalého jednání. 

• Organizátor je oprávněn kontrolovat všechny podmínky účasti v soutěži a v případě sporu se 

souhlasem Pořadatele posoudit a s konečnou platností rozhodnout jakoukoli otázku týkající se 

soutěže. Organizátor má právo vyloučit ze soutěže kteréhokoli účastníka v případě, že tento účastník 

porušuje pravidla, a to bez náhrady jakýchkoli nákladů nebo škody, která by účastníkovi v důsledku 

takového vyloučení mohla vzniknout. Jakékoli námitky proti průběhu soutěže lze zasílat 

Organizátorovi písemně na poštovní adresu Organizátora uvedenou v těchto pravidlech v době trvání 

soutěže, a to do 7 pracovních dnů od ukončení soutěže. Na později podané námitky nebude brán 

zřetel. Rozhodnutí Organizátora o námitce je konečné. 

• Účastníci se soutěže účastní s vědomím, že nemají nárok na žádnou peněžní výhru ani jiné plnění 

namísto výhry. Organizátor ani pořadatel tímto nemají vůči účastníkům žádné jiné závazky a účastníci 

nemají nárok na žádné jiné plnění ze strany organizátora nebo pořadatele, než jak je uvedeno v těchto 

pravidlech. 

• Organizátor ani pořadatel soutěže neodpovídají za poskytnutí nesprávných nebo nepřesných 

informací v souvislosti se soutěží (způsobených lidským faktorem nebo technickou chybou), za 

jakékoli technické nebo telekomunikační problémy či poruchy vzniklé v průběhu soutěže, za rychlost 

technického připojení ani za jakékoli jiné případné nedostatky vzniklé v souvislosti se soutěží. 

 

8. Vyhlášení a předání výher 

• Výherci budou kontaktováni e-mailem. Výherce dovolené a výherci telefonů a hodinek budou 

kontaktováni telefonicky a e-mailem. 

• E-mailová adresa použitá pro účast v soutěži bude použita pro oznámení o výhře. 

• Výhru předá Organizátor po dohodě s Pořadatelem výherci do 60 dnů od slosování. 

•  Při předání a převzetí výhry je každý výherce povinen prokázat svou totožnost platným průkazem 

totožnosti, přičemž pouze výherce je oprávněn převzít výhru osobně, jinak nárok na výhru zaniká a 

výhra bude přidělena náhradnímu výherci. V souladu s těmito pravidly soutěžící souhlasí s osobním 



převzetím výhry podpisem protokolu o převzetí. Odmítnutí podepsat protokol o převzetí bude mít za 

následek ztrátu nároku na výhru.  

• Výherce nemá nárok na žádnou jinou výhru od Pořadatele než výše uvedenou ani na žádné jiné 

plnění, a to ani finanční, odpovídající hodnotě výhry. 

• Pořadatel neodpovídá za ceny dodané třetími stranami. Podmínky užívání výher se řídí podmínkami 

jejich dodavatelů, kteří také vyřizují případné reklamace a plně odpovídají za plnění poskytnuté v 

rámci výhry. 

• Výherci jsou povinni plnit své daňové a odvodové povinnosti v souladu s příslušnými obecně 

platnými právními předpisy. 

9. Propagace soutěže 

• Zveřejnění a propagace soutěže bude probíhat prostřednictvím vybraných POS materiálů, 

propagačních webových stránek a online reklamy. Kompletní statut soutěže i výherci budou 

zveřejněni na www.maxsportsutaz.com 

10. Zásady ochrany osobních údajů 

I. SOUHLAS S UKLÁDÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Vytvořením účtu na www.maxsportsutaz.com soutěžící vědomě potvrzuje, že je starší 15 let, a 

souhlasí se zpracováním osobních údajů pro účely vyhodnocení soutěže, komunikace se soutěžícím a 

případného předání cen. Soutěžící jako subjekt údajů dobrovolně vyjadřuje svůj výslovný souhlas 

podle § 13 odst. 1 písm. a) zákona č. 18/2018 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně a doplnění 

některých zákonů (dále jen „zákon o ochraně osobních údajů“), s těmito pravidly soutěže a se 

zpracováním osobních údajů „Organizátorem“ jako správcem pro účely vyhodnocení soutěže a s 

uchováváním osobních údajů po dobu pořádání spotřebitelských soutěží „Organizátorem“, resp. do 

písemného odvolání souhlasu. Pokud soutěžící se zpracováním a uchováváním osobních údajů 

nesouhlasí, může svůj souhlas písemně odvolat. Za písemné odvolání souhlasu se považuje odvolání 

učiněné elektronickou poštou, tj. zasláním e-mailu na adresu: info@maxsportsutaz.com. Odvoláním 

souhlasu však soutěžící ztrácí nárok na výhru v soutěži. Účastí v soutěži prostřednictvím soutěžních 

webových stránek www.maxsportsutaz.com soutěžící vědomě potvrzuje vše dle článku I. odst. 10 

pravidel soutěže a dává Organizátorovi jako provozovateli výslovný souhlas jako subjekt údajů dle § 13 

odst. 1 písm. a) zákona o OOÚ: 

• se zpracováním osobních údajů v následujícím rozsahu: titul, jméno, příjmení, adresa, datum 

narození, telefonní číslo, e-mail a fotografie podobizny. 

 Se zasíláním informačních SMS a e-mailů týkajících se této spotřebitelské soutěže,  

 S případným zveřejněním jeho osobních údajů v rozsahu jméno, počáteční písmeno příjmení a 

město (obec) na výherní listině. 

 

Současně má soutěžící možnost udělit Organizátorovi jako správci na webových stránkách 

www.maxsportsutaz.com výslovný souhlas jako subjekt údajů v souladu s § 13 odst. 1 písm. a) zákona 

o OOÚ: 

 se zpracováním osobních údajů v rozsahu: titul, jméno, příjmení, adresa, telefonní číslo, e-mail 

pro marketingové účely společnosti BAULI SLOVAKIA & CZECH REPUBLIC, s.r.o. a zasílání informací 

a propagačních materiálů e-shopu společnosti BAULI SLOVAKIA & CZECH REPUBLIC, s.r.o.. 



Pro správné fungování (nebo pro analýzu návštěvnosti) používá soutěžní webová stránka 

www.maxsportsutaz.com soubory cookie. Více informací naleznete na adrese: 

www.maxsportsutaz.com. Soubory cookie lze kdykoli odmítnout/zrušit úpravou nastavení webového 

prohlížeče. Pokud soutěžící nesouhlasí s uchováváním osobních údajů po skončení soutěže, může svůj 

souhlas písemně odvolat. Za písemné odvolání se považuje odvolání učiněné elektronickou poštou, tj. 

zasláním e-mailu na adresu: info@maxsportsutaz.com. Odvoláním souhlasu však účastník ztrácí 

možnost účastnit se soutěže a získat výhru. 

II. PRÁVA SOUTĚŽITELE V SOUVISLOSTI S OCHRANOU OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Podle § 21 zákona o ochraně osobních údajů má soutěžící právo na přístup k osobním údajům a právo 

na ochranu osobních údajů. Soutěžící má podle § 21 zákona o ochraně osobních údajů právo získat od 

správce potvrzení, zda jsou zpracovávány osobní údaje, které se ho týkají. Soutěžící má dále podle § 

22 až 28 zákona o ochraně osobních údajů právo na opravu, výmaz osobních údajů a právo na 

omezení zpracování osobních údajů, a to za podmínek stanovených zákonem o ochraně osobních 

údajů. Soutěžící má dále právo podat návrh na zahájení řízení Úřadu pro ochranu osobních údajů 

Slovenské republiky podle § 100 a násl. zákona o ochraně osobních údajů.  

Podle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů má 

Soutěžící práva podle článků 12 až 23 tohoto nařízení, zejména právo na transparentnost zpracování, 

právo na informace a přístup k údajům, právo na opravu a výmaz údajů, právo na omezené zpracování 

údajů a právo na přenositelnost údajů a právo vznést námitku proti zpracování pro účely přímého 

marketingu, včetně profilování, podle výše uvedeného nařízení. Soutěžící má právo nebýt předmětem 

rozhodnutí založeného na automatizovaném zpracování, včetně profilování. Právem na přístup se 

rozumí právo na transparentní, srozumitelné a snadno dostupné informace o zpracování osobních 

údajů. Totožnost uchazeče musí být ověřena. Veškeré informace se poskytují bezplatně, ledaže by 

žádosti byly zjevně neopodstatněné, nadbytečné nebo se opakovaly.K ověření totožnosti může 

správce vyžadovat další informace. Právo na opravu znamená opravu nesprávných údajů nebo 

doplnění neúplných údajů. Právo na výmaz znamená právo požadovat výmaz údajů, pokud již nejsou 

pro stanovené účely nezbytné, neexistuje právní základ pro zpracování a případný souhlas byl 

písemně odvolán, byly vzneseny námitky proti zpracování, údaje byly zpracovány protiprávně. Právo 

na omezení zpracování znamená omezení při výkonu některého z práv a není důvodem pro výmaz. 

Omezení zpracování a výmaz oznámí správce příjemcům, ledaže to není možné nebo to vyžaduje 

nepřiměřené úsilí ze strany správce. Právem na přenositelnost se rozumí právo získat poskytnuté 

údaje v běžně používaném a strojově čitelném formátu a předat je jinému správci, pokud je 

zpracování založeno na souhlasu nebo smlouvě. Právem vznést námitku se rozumí právo vznést 

námitku proti způsobům zpracování nebo proti zpracování samotnému. Pokud subjekt vznese 

námitku proti zpracování pro účely přímého marketingu, osobní údaje již nebudou zpracovávány. Je 

možné vznést námitku proti použití automatizovaných prostředků nebo proti profilování. 

 

III. KONTAKTY, UPLATNENÍ ŽÁDOSTI A STÍŽNOSTI V SOUVISLOSTI S OCHRANOU OSOBNÍCH ÚDAJŮ. 

Soutěžící, který má dotaz nebo chce uplatnit své právo, se může obrátit na pořadatele e-mailem na 

adrese: info@maxsportsutaz.com.  

Tyto souhlasy může soutěžící kdykoli písemně odvolat. Odvolání učiněné elektronickou poštou, tj. 

zasláním e-mailu na adresu info@maxsportsutaz.com, se považuje za písemné. 



 

Dozorový úřad, u kterého můžete uplatnit své právo na podání stížnosti, je: 

Úrad na ochranu osobných údajov Slovenskej republiky 

Hraničná 12 

820 07 Bratislava 27 

Slovenská republika 

Telefonický kontakt +421 2 32 31 32 14 

E-mail: statny.dozor@pdp.gov.sk 

11. Zvláštní ustanovení soutěže 

• Z účasti v soutěži jsou vyloučeni zaměstnanci Organizátora, Pořadatele soutěže, jakož i osoby jim 

blízké ve smyslu § 116 zákona NR SR č. 40/1964 Zb., Občanský zákoník,v platnémznění. 

• V případě, že je výhercem osoba, která je zaměstnancem výše uvedených společností nebo osobou 

jim blízkou, výhra nebude předána a propadá ve prospěch organizátora soutěže. Pokud taková osoba 

již výhru převzala, je povinna ji na písemnou výzvu pořadatele neprodleně vrátit pořadateli, případně 

uhradit pořadateli plnou hodnotu předmětné výhry. 

• Provozovatel soutěže nehradí žádné náklady ani škody, které soutěžícím vzniknou v souvislosti s 

jejich účastí v soutěži nebo v souvislosti s výhrou v soutěži. 

• Výsledky výběrového řízení jsou konečné, bez možnosti odvolání. Soutěžící berou na vědomí, že 

nemohou požadovat a nejsou oprávněni požadovat výhry ve vyšší hodnotě nebo ve větším množství, 

než určil Organizátor soutěže, a že nejsou oprávněni požadovat místo hodnoty výhry hotovost nebo 

jiné plnění. Výhra bude výhercům předána způsobem popsaným v těchto podmínkách. Pořadatel ani 

Organizátor soutěže nepřebírají žádnou odpovědnost za rizika a závazky spojené s výhrou a jejím 

užíváním. 

• V případě jakýchkoli sporů nebo nejasností týkajících se soutěže, pravidel soutěže nebo jakýchkoli 

nároků v souvislosti s účastí v soutěži je vždy rozhodující a konečné stanovisko Organizátora soutěže, a 

to po předchozím souhlasu Provozovatele. 

• O případných reklamacích nebo námitkách rozhoduje s konečnou platností Organizátor nebo 

Pořadatel soutěže. Pořadatel nebo Organizátor si vyhrazuje právo soutěž zkrátit, odložit, přerušit nebo 

zrušit bez náhrady, případně jednostranně změnit nebo doplnit pravidla v průběhu trvání soutěže, a 

to oznámením změny na www.maxsportsutaz.com, kde jsou k dispozici i aktuální a úplná pravidla.  

12. Obecné podmínky 

• Soutěžící se může do soutěže zapojit opakovaně s každým dalším nákupem soutěžních produktů a 

zadáním nových údajů z pokladního dokladu na webové stránce soutěžewww.maxsportsutaz.com. 

• Účastí v soutěži „Max Sport Soutěž 2025“ soutěžící bez výhrad souhlasí a přijímá, že soutěž se řídí a 

je organizována podle slovenského práva a že veškeré spory týkající se soutěže budou řešeny 

výhradně slovenskými soudy. 

• Účastí v soutěži každý účastník zároveň prohlašuje a potvrzuje, že se seznámil s tímto statutem a 

úplnými pravidly spotřebitelské soutěže „Max Sport Soutěž 2025“ a zavazuje se je v plném rozsahu 

dodržovat. 

http://www.maxsportsutaz.com/


• Organizátor soutěže je oprávněn přezkoumat všechny podmínky účasti v soutěži a v případě sporu 

posoudit a s konečnou platností rozhodnout jakoukoli otázku týkající se soutěže. Organizátor má 

právo vyloučit ze soutěže kteréhokoli účastníka v případě, že tento účastník porušuje pravidla, jedná v 

rozporu s dobrými mravy v soutěži, pokouší se získat výhru podvodným způsobem nebo jakýmkoli 

způsobem poškozuje dobré jméno Pořadatele nebo je z takové činnosti důvodně podezřelý, a to bez 

náhrady nákladů nebo škody, která může účastníkovi v důsledku vyloučení vzniknout. Případné 

námitky proti průběhu soutěže lze zaslat Organizátorovi písemně na poštovní adresu HAWARD Group 

s.r.o., Klincová 24, Bratislava 821 04, a to do 5 pracovních dnů od ukončení soutěže. Na později 

podané námitky nebude brán zřetel. Rozhodnutí Organizátora o námitce je po získání předchozího 

souhlasu Pořadatele konečné. Veškeré další informace lze získat na e-mailové adrese soutěžícího 

info@maxsportsutaz.com.  

• Soutěžící má jako spotřebitel právo podle § 11 odst. 1 zákona NR SR č. 391/2015 Z. z.. o 

alternativním řešení spotřebitelských sporů obrátit se na Organizátora s žádostí o nápravu, pokud se 

domnívá, že Organizátor porušil jeho práva nebo není spokojen se způsobem vyřízení jeho stížnosti 

Organizátorem. V případě, že Organizátor na tuto žádost reagoval negativně nebo na ni nereagoval do 

30 dnů ode dne jejího odeslání, má soutěžící právo podat návrh na zahájení alternativního řešení 

sporu ve smyslu § 11 odst. 2 zákona NS SR č. 391/2015 Z. z. o alternativním řešení spotřebitelských 

sporů. Další informace naleznete ve Všeobecných obchodních podmínkách na webových stránkách 

Pořadatele www.maxsport.sk 

 

http://www.maxsport.sk/

